
strana -1-

Jezdecké centrum Zduchovice
Zduchovice 65, Zduchovice

e-mail: zavody@resort-zduchovice.cz;
http://www.zavody-zduchovice.cz

tel./fax: +420 604 220 575

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Zduchovice

04.07.2024
240704B1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CDN-KMK - B

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240704B1

1.1.3. Název závodů: KMK drezura kvalifikace

1.1.4. Pořadatel: Jezdecké centrum Zduchovice

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 04.07.2024

1.1.7. Místo konání: Zduchovice

1.1.8. Omezující kritéria: Podmínky účasti v KMK

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: ---

Sekretář závodů: ---

Kontaktní osoba: Nikola Odstrčilová, +420 722 782 682, nikola@la-boheme.cz

Hlavní rozhodčí: Karolína Žižková (A0112)

Sbor rozhodčích: Lucie Marešová (A0593), Karolína Žižková (A0112), MUDr. Radana Marešová
(D0485), Kathrin Müller (Z9BEQ)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: Eva Šimáčková (D0011)

Stavitel trati / parkurů: ---

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: Jan Matuška (C0509)

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 100x65

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 65x35

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x25



strana -2-

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 01.07.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: ---

2.4. Technická porada: Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné v
kanceláři závodů.

2.5. Start soutěží (zkoušek): ---

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 04.07.2024, 4U/2022 – pro 4leté klisny
Drezura - 4Ú/2022 - FEI-Z - pro 4-leté koně (Z) , N26 - 3 rozhodčí v C (KMK)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 04.07.2024, 4U/2022 – pro 4leté hřebce a valachy
Drezura - 4Ú/2022 - FEI-Z - pro 4-leté koně (Z) , N26 - 3 rozhodčí v C (KMK)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03_ - 04.07.2024, 5U/2022 – pro 5leté klisny
Drezura - 5Ú/2022 - FEI-L - pro 5ti-leté koně - úvodní (L) , N26 - 3 rozhodčí v C (KMK)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.4. 04_ - 04.07.2024, 5U/2022 – pro 5leté hřebce a valachy
Drezura - 5Ú/2022 - FEI-L - pro 5ti-leté koně - úvodní (L) , N26 - 3 rozhodčí v C (KMK)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.5. 05_ - 04.07.2024, 6U/2022 – pro 6leté klisny
Drezura - 6Ú/2022 - FEI-S - pro 6ti-leté koně - úvodní (S) , N26 - 3 rozhodčí v C (KMK)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.6. 06_ - 04.07.2024, 6U/2022 – pro 6leté hřebce a valachy
Drezura - 6Ú/2022 - FEI-S - pro 6ti-leté koně - úvodní (S) , N26 - 3 rozhodčí v C (KMK)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 



strana -3-

3.1.7. 07_ - 04.07.2024, 7U/2022 – pro 7leté klisny
Drezura - 7Ú/2022 - FEI-ST - pro 7mi-leté koně - úvodní (ST) , N26 - 3 rozhodčí v C (KMK)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.1.8. 08_ - 04.07.2024, 7U/2022 – pro 7leté hřebce a valachy
Drezura - 7Ú/2022 - FEI-ST - pro 7mi-leté koně - úvodní (ST) , N26 - 3 rozhodčí v C (KMK)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
Storno podmínky:
- Odhlášení dvojice po uzávěrce přihlášek do dne předcházejícího závodům – 50 % startovného a ceny
za
ustájení
- Odhlášení dvojice v den závodů – 100 % startovného a ceny zaustájení
- Vyžádaná změna pořadí startu povolená sborem rozhodčích, jejichž důvod nestanovují pravidla
100,-Kč

Box na 2 dny (přes noc) 1.700,-Kč
Box na jeden den (přes den) 1.000,-Kč (v případě volné kapacity)
V CENĚ JE 1. NASTLÁNÍ PILINAMI. V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA SLÁMU SE ÚČTUJE POPLATEK
500,-Kč za BOX.
SENO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ!!!

Balík sena - 1.500,-Kč velký
Balík slámy - 750,-Kč // 200,-Kč malý
Piliny - 400,-Kč

OBJEDNÁVKY SENA/SLÁMY/PILIN každý den od 8:00-17:00!!
Připojení kamionu na el.energii - den 800,-Kč

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.



strana -4-

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
ano, viz. Ostatní ustanovení

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Možnost ubytování přímo v areálu v penzionu Jezerná. www.pension-jezerna.cz, nebo v pensionu U
Švarců (cca 300 m od areálu) email: info@kone-zduchovice.cz, tel: 604 220 575
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 11.06.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 13.06.2024:

--- Michael Moudrý


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

